

TIQ SPEAKERS ApS

Sepstrupvej 71, Sepstrup, 8653 Them

CVR-nr. 35 40 88 43

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

Medlem af: **Michael Elstrøm Jensen**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TIQ SPEAKERS ApS Sepstrupvej 71 Sepstrup 8653 Them
	CVR-nr.: 35 40 88 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Elstrøm Jensen, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle højtalere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.728 mod -16.360 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.552 mod -27.134 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-21.728	-16.360
Driftsresultat	-21.728	-16.360
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.074	-18.106
Resultat før skat	-37.802	-34.466
Skat af årets resultat	8.250	7.332
Årets resultat	-29.552	-27.134
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.552	-27.134
Disponeret i alt	-29.552	-27.134

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.583	23.896
Andre tilgodehavender	0	3.250
Tilgodehavender i alt	15.583	27.146
Likvide beholdninger	18.725	2.329
Omsætningsaktiver i alt	34.308	29.475
Aktiver i alt	34.308	29.475

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-522.537	-492.985
Egenkapital i alt	-442.537	-412.985
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.345	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	469.345	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	434.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	442.460
Gældsforpligtelser i alt	476.845	442.460
Passiver i alt	34.308	29.475

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-465.851	-385.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.134	-27.134
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-492.985	-412.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.552	-29.552
	80.000	-522.537	-442.537

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.761	16.784
Andre finansielle omkostninger	<u>313</u>	<u>1.322</u>
	<u>16.074</u>	<u>18.106</u>

2. Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Elstrøm Jensen

Direktør

På vegne af: HB PRODUCTS A/S

Serienummer: 46139f5e-d5c0-4f85-824f-0265398cbadc

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-11-30 08:50:39 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-30 08:51:59 UTC



Michael Elstrøm Jensen

Dirigent

På vegne af: HB PRODUCTS A/S

Serienummer: 46139f5e-d5c0-4f85-824f-0265398cbadc

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-11-30 08:53:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8G4KJ-CAFOM-MFM0E-GHWGJ-AEBA2-0GELLU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**